

Nyhedsbrev fra Farum Sejlklub september 2023



Nu er vi tilbage efter sommerferien og har taget hul på et par måneders sejlads inden vinteren er over os. Hav en dejlig eftersommer!

Sejladaktiviteter i efteråret.

Der er masser af aktiviteter i september:

Torsdagsmatcherne fortsætter om søndagen til og med 1. oktober, hvor der uddeles præmier i YF. Husk, at du ikke kan få en præmie, hvis du ikke møder personligt op!

Der afholdes Wayfarer-stævne 9. – 10. september. Se invitation på wayfarer.dk

Igen i år afholdes der Danmarksmesterskab for TRAPEZ-joller på Furesøen med udgangspunkt fra FAS. Stævnet afholdes i weekenden den 16. og 17. september.

Foreløbigt er 6 trapezjoller tilmeldt – og JA, der er stadigvæk gang i Trapezjolleklubben, og der er meget flotte Trapezjoller til salg for under 10.000 kr.

Danmarksmesterskabet sponseres af KVICKLY og BAUHAUS.

Kom glad forbi lørdag formiddag eller søndag eftermiddag til præmieuddelingen

Furesømesterskabet afholdes 17. september. Se YF hjemmeside

Se i øvrigt på FAS hjemmesiden, som er opdateret med aktiviteter.

Efterlysning

Vi mangler en radio så alle, der låner radioer, bedes se efter i deres både om den ligger der. Husk også at sætte radioerne fast i opladeren efter brug, så de kan være klar til næste gang. Der vil blive indkøbt yderligere to radioer, så alle behov er dækket.

Aktiviteter i havnen

Som I kan se, er en del af bølgefronten blevet fornyet, og resten vil blive fornyet efter behov, og som økonomien tillader det. Triss-flydebroens kanter vil blive gjort i stand, når bådene er taget op, så man kan fortøje sikkert, når bådene kommer i vandet til foråret. Driftsleder Bent Okholm har desuden taget initiativ til udarbejdelsen af en vedligeholdelsesplan for havnen, som vil blive forelagt Furesø Kommune, der ejer havnen.

Aktiviteter på land

Som tidligere nævnt vil bade- og saunafaciliteter i hele bygningen blive renoveret til vinter. I den sammenhæng vil koordinationsudvalget (bestyrelsen + ledere af aktiviteter udenfor bestyrelsen) se på vores lokaler. Undervisningslokalet kunne godt tåle en oprydning og en opdatering af faciliteterne. Derudover kunne klublokalet ud mod havnen være meget mere hyggeligt. Roklubben og Kano- og Kajakklubben har begge fornyet deres lokaler, og vi vil bruge deres løsninger til inspiration for en evt. fornyelse af klublokalet. Gulvet i hallen har en del revner og skrammer, så hvis vi kan få et tilskud fra kommunens vedligeholdelsespulje, er der også et projekt med reparation og maling. Den største opgave bliver nok at tømme hallen, så man kan komme til!

Bådoptagning

Bådene tages op den 13. og 27. oktober efter sædvanlig procedure. Husk at følge med på hjemmesiden.

Jubilæumsfest

FAS fylder imponerende 60 år, og det fejrer vi med en fest lørdag den 4. november, så sæt allerede nu kryds i kalenderen, så vi bliver mange, der kan fejre vores klub! Der vil blive udsendt indbydelse, når programmet ligger klart.

Med venlig hilsen,

FAS / Hans Peter